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Nasz znak: DZP/230/51/2020 Opoczno, dn. 20.07.2020 r.

Wykonawcy. bioracy udziat w postepowaniu

dot. Dostawa materiatow ortopedycznych w podziale na zadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im.
Edmunda Biernackiego w Opocznie, znak sprawy 11/2020

W zalaczeniu przesylamy pytania potencjalnych oferentow i odpowiedzi Wykonaweéw

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w zadaniu 1 poz. 31-60 na zaoferowanic wkretow imbusowych do kosci
korowej 4.5 mm ? Wykonawea wowczas na czas trwania umowy bezplatnie uzyczy Zamawiajacemu
wkretak imbusowy,

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w zadaniu 1 poz. 61-108 na zaoferowanie wkrgtow imbusowych gabczastych
6.5 mm ? Wykonawea wowezas na czas trwania umowy bezplatnie uzyczy Zamawiajacemu wkretak
imbusowy.

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w zadaniu 1 poz. 109-126 na zaoferowanie wkretéw imbusowych
kostkowych 4.5 mm ? Wykonawca wowezas na czas trwania umowy bezplatnie uzyczy Zamawiajacemu
wkretak imbusowy |

Odp. Zgodnie z STWZ

Czy Zamawiajgcy zgodzi sic w zadaniu 1 pozycji:

WKRETY KRZYZOWE DO KOSCI GABCZASTE] 0 6.5 mm (poz. 61 — 84 )

WKRETY IMBUSOWE DO KQSCI GABCZASTEJ @ 6.5 mm (poz. 85 — 108 ) na zaoferowanie wkretéw
z konicowka trokarows zamiast samogwintujaca?

Odp. Nie

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w zadaniu 1 pozycji:

WKRET KRZYZOWY SAMOGWINTUJACY KOSTKOWY (poz.109-117) oraz

WKRET IMBUSOWY SAMOGWINTUJACY KOSTKOWY (poz.118-126) na zaoferowanie wkretow
koticowka trokarows zamiast samogwintujgcg?

Odp. Nie

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 1 poz. 127-129 podktadki o parametrach tak jak nizej :
127 | @ 7.0 mm, dla wkretow & 2.7 — 4.0 mm szt 10 (o

128 10 10.0 mm, dla wkretow @ 4.0 — 4.5 mm szt 10 5

129 | ©13.0 mm dla wkretéw @ 4.5 — 7.0 mm szt. 10 Y

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 1 poz. 127 podkiadke o srednicy @ 11 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 1 poz. 128 podktadke o srednicy @ 16 mm 2
Odp. Zamawiajycy wyraza zgode
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 1 poz. 129 podktadke o srednicy @ 19 mm ?
Odp. Zamawiajycy wyraza zpode




Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 poz. 3 dt. 120 mm?
Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 poz. 6 dt. 160 mm ?
Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz. 9 di. 200 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniju 2 poz. 10 d. 210 mm ?
Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz. 20 di. 170 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz. 27 di. 200 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz. 29 d}. 220 lub 240 mm 7
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz.54 di. 190 mm 9
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusei w Zadaniu 2 poz.60 di. 150 mm 2
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz.61 df. 210 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz.62 di. 210 mm ?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 poz.64 di. 310 mm 2
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 poz.65-68 zaoferowanie
plytek ksztattowych — L lewych tak jak nizej:

65. | Dlugo$é 87 mm Otwory 2/4 sZt. 2
66. | Dlugosé 119 mm Otwory 2/6 szt | 2 2
67. | Dlugosé 151 mm Otwory 2/8 szt. | 2 SRS We)
68. | Dlugosc¢ 183 mm Otwory 2/10 szZt. 8

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 p02z.69-72 zaoferowanie
piytek ksztattowych - L ,prawych tak jak nizej:

69. | Dlugo$¢ 87 mm Otwory 2/4 571, 2
70. | Dhugosé 119 mm Otwory 2/6 57t 2
71. | Dhigo$é 151 mm Otwory 2/8 571, 2
72. | Dlugos¢ 183 mm Otwory 2/10 szt. 8

Odp. Zamawiajacy wyraia zgode
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 2 poz.65-68 zaoferowanie
ptytek ksztattowych -T, tak jak nizej:

65. | Dlugo$é 80 mm Otwory 2/4 SZL. 2
66. | Dlugos¢ 96 mm Otwory 2/5 szt. 2
67. | Dlugosé 112 mm Otwory 2/6 szl. 2
68. | Dlugo$é 144 mm Otwory 2/8 szt. 8

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 pez69-72 zaoferowanie
tytek ksztaltowych T, tak jak nizej:

69. | Dlugo$¢ 80 mm Otwory 2/4 szt. 2
70. | Dlugo$¢ 96 mm Otwory 2/5 szt. | 2
71. | Dhigosé 112 mm Otwory 2/6 Szt 2
72. | Diugo$¢ 144 mm Otwory 2/8 szt 8

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode




Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 2 poz.65-68 zaoferowanie
ptytek ksztattowych T, tak jak nizej:

65. | Dlugosé 84 mm Otwory 2/4 SZLt. 2
66. | Diugos¢ 100 mm Otwory 2/5 szt. | 2
67. | Dlugos¢ 116 mm Otwory 2/6 s7t. 2
68. | Dlugos¢ 148 mm Otwory 2/8 szt, 8
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniju 2 p0z.69-72 zaoferowanie
plytek ksztattowych —T, tak jak nizej:

69. | Dlugoé¢ 84 mm Otwory 2/4 szZt. 2
70. | Dlugo$¢ 100 mm Otwory 2/5 szt 2
71. | Diugo$é 116 mm Otwory 2/6 571, 2
| 72. | Dlugos¢ 148 mm Otwory 2/8 sZt. 8

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode
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Zamawiajqcy._dOPuéci__ w Zadaniu nr 2 poz. 31

-39 Druty Kirschnera z koncowka zaokraglong ?

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie Zadania 2 nizej wymienionych pozycjl, oraz utworzy nowe zadanie, np.
zadanie 2A? Pozwoli to na zwickszenie konkurencyjnosci i obnizenie ceny produktéw w tych pozycijach.
[ Onis nrzedmioly zamowienia

(o [ Jedu, miary _ [ lose
GWOZDZ RUSHA © 2.4 Majerial stal
)| Diusogé 100 mm Sz1 S
2 Dlugosé 115 mm Szt 5
3 Diugosé 123 mm Sz1 3
4 Dugose 140 nun Szt 3
3 Dlugosé 150 mm Szt 5
Di ¢ 165 mm Szt 3
7 Dlugos¢ (80 mm Szt 5
8 [Hugodé 19¢ pim Szt 3
9 Dlugosé 205 mm Szt 5
10 Diugodé 215 mm Szt 3
1 Diygosé 220 mm Szt 5
12 Dlugoge 230 mm Szt 3
113 Dlugose 240 mm Szt 5
N Z RU M jal stal
14 Diuzoie 100 mm Szt 5
Diugose 115 mm Szt s
Diugodé 125 mm Sz1 3
17 DI 8¢ 140 mm Szt 3
18 Dugosé 150 mm Szt 3
1% Dingost 165 mm Szt 5
| 20 Diugose 180 num Szt 3
Diugose 190 mm Szt 5
2 Dluggéé 205 mm Szt 3
|.23 DHugosc 215 mm Szt 5
24 Dlugose 220 mm Szt 5
23 Diugosé 230 mm Szl 3
26 . Plugosé 240 mm Szt 3
WOZDZ RUSHA 4.0 Material stal
Dhugose 215 mm, Szt 5
Diygosé 220 mm Szt 5
129 Dluggsé 230 mm Szt h]
30 Dhugode 240 jnm szt 3
DRUT KIRSCHNERA { PLASKA KONCOWEKA OD STRONY WIERTARKL) DLUGORCI 310 MM Material stal
3 1.0 Szt 20
32 012 Szt 20
014 Szl kit
34 @i6 Sz21 50
33 218 Szt 46
36. 220 Szt 43
37 @22 Szt 60
18 224 Szt 16
3 230 Szt 40
DRU IGOSC] 150 MM Materiat stal
4 010 Sz1 £
41, 912 Szt 10
2 014 Szt 23
43 @16 Szl 24
31,8 Sz1 15
3 Q20 Szt 3]
6 Q22 Szt 54
47 D24 371 19
4 B30 Sz1, 30




ROT STEINMANNA € 4.0 Material stal
Diugosé 150 mm Szt 3
34 Diugosc 180 mm Szt 5
5 Diugosé 200 mm Szt 3
36 Dlugod¢ 220 mm Szt 5
57 Dlugose 250 mup Szl 5
3 DMugosé 280 mm Szt h]
GROTSTEINMANNA _© 50 Material stal
| 39 Dlygosé 150 mm Szt 5
0 Diugos¢ 180 mm Szt 5
6l Dlugosé 200 mm Szt 10
Mugosé 220 mm Szt 10
3 Dlugosé 250 mm Szt 10
Dugosé 280 mm Szt 10

Opis oferowanych przez nasza firme w tych pozycjach produktow jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 2 poz. 75 wiertlo o srednicy © 4,0 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajagcy dopusci w Zadaniu nr 2 poz. 78 wiertlo kaniulowane o $rednicy @ 4.5 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 3 poz. 1-17 wymaga wkretdw kaniulowanych o srednicy © 7.0 mm ?
Zamawiajacy nie okreslit w tych pozycjach jakiej $rednicy wymaga. Prosimy o doprecyzowanie.
Odp. Zamawiajacy wymaga $rednicy @ 4,5 mm
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 18 dt. gwintu 8 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 18 dl wkretu 24 mm 2
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajgcy dopuscei w Zadaniu 3 poz. 19 di. gwintu 10 mm ?
Odp. Zgodnie z STWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz, 20 di. gwintu 12 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ,
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 20 di wkretu 34 lub 36 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 3 poz. 21 di. gwintu 13 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 22 di. gwintu 15 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 22 d} wkretu 44 lub 46 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 23 di. gwintu 16 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 24 dt wkretu 54 lub 56 mm ?
Odp. Zgodnie z STWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 24 di. gwintu 18 lub 19 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 25 di. gwintu 20 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 3 poz. 26 di wkretu 64 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusei w Zadaniu 3 poz. 26 di. gwintu 21 mm ?
Odp. Zgodnic z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 27 di wkretu 68 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 27 dt. gwintu 23 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 28 dt wkretu 72 mm ?
Odp. Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 3 poz. 28 di. gwintu 24 mm ?




Odp. Zgodnie z SIWZ.,

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 3 poz. 29 d} wkretu 72 mm ?

Odp. Zgodnie z SIWZ,

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 3 poz. 29 di. gwintu 24 mm ?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odstapi¢ w Zadaniu nr 1od Wymogow utworzenia depozytow uzyczenia
instrumentarium w zakresie implantéw drobnych ujetych w tym zadaniu? Asortyment wystepujacy w
Zadaniu 1 tj. drobne implanty do zespolen, wkrety, podkladki nie $8 Zwyczajowo przewidziane do
depozytu. 7 doswiadczenia wiadomo iz trudno Jest rozliczy¢ implanty drobne dostarczane do depozytu z
uwagi na to, ze ich prawidlowe rozliczenie polega na dokladnym podaniu serii oraz nr kantalowego
zuzytych w trakcie zabiegu wyrobow, co przez drobne gabaryty w warunkach salj operacyjnej jest trudne
do zrealizowania, dlatego w praktyce sa one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamowien. Wyroby te
tez nie wymagaja specjalistycznych instrumentariow Jak tez specjalistycznego szkolenia, Stad wnosimy jak
na wstepie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmian w SIWZ ora z w
formularzu cenowym.

Odp. Tak

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstapi¢ w Zadaniu nr 2-3 od Wymogow utworzenia depozytow , uzyczenia
instrumentarium w zakresie implantéw drobnych ujetych w tym zadaniu? Asortyment wystepujacy w
Zadaniu 2-4 {j. drobne implanty do zespolen, wkrety, podkladki , drobne plytki, druty, gwozdzie, nie s3
zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doswiadezenia wiadomo iz trudno jest rozliczy¢ implanty drobne
dostarczane do depozytu z uwagi na to, ze ich prawidiowe rozliczenie polega na dokladnym podaniu serii
oraz nr kantalowego zuzytych w trakcie zabiegu wyrobow, co przez drobne gabaryty w warunkach salj
operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce sa one sprzedawane na podstawie
tradycyjnych zaméwied. Wyroby te tez nie wymagaja specjalistycznych instrumentariow jak tez
specjalistycznego szkolenia. Stad whnosimy jak na wstepie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
uwzglednienie zmian w SIWZ ora z w formularzu cenowym.

Odp. Tak

Zadanie 1

POZ. 31-60 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY HEKSAGONALNE DO KOSC]
KOROWEI - © 4,5 Materiat stal

Odp. Tak

POZ. 61-84 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY HEKSAGONALNE DO KOSCI
GABCZASTE! - © 6,5 Materiat stal

Odp. Tak

POZ. 109-117 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRET HEKSAGONALNY
SAMOGWINTUJACY KOSTKOWY Materiat stal

Odp. Tak

Zadanie 2

POZ. 1-13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic GWOZDZ RUSHA @ 2.5 z zachowaniem
pozostalych opisow zgodnie z SIWZ

Odp. Tak

POZ. 14-26 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie GWOZDZ RUSHA © 30lub @352
zachowaniem pozostatych opiséw zgodnie z SIWZ

Odp. Tak

POZ. 31-39 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanic DRUT KIRSCHNERA
( OKRAGLAKONCOWKA) DLUGOSCI 310 MM Material stal, z zachowaniem pozostalych opisow
zgodnie z SIWZ

Odp. Tak

POZ. 66 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie PLYTKA KSZTALTOWA LEWA Materiat
stal Diugos¢ 104 mm Otwory

Odp. Tak

POZ. 67 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie PLYTKA KSZTALTOWA LEWA Materiat




stal Dhugo$c¢ 120 mm

Odp. Tak

POZ. 68 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie PEYTKA KSZTALTOWA LEWA Materiat
stal Dtugosé 151 mm

Odp. Tak

POZ. 70 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie PLYTKA KSZTALTOWA PRAWA Materiat
stal Diugosé 104 mm

Odp. Tak

POZ. 71 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie PLYTKA KSZTALTOWA PRAWA Material
stal Dlugos¢ 120 mm

Odp. Zgodnie z SIWZ.

POZ. 72 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie PEYTKA KSZTALTOWA PRAWA Material
stal Diugosé 151 mm

Odp. Tak

Zadanie 3

POZ. 22 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE O 4,5 Materiat
stal, df. wkretu 44 mm

Odp. Tak

POZ. 24 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE @ 4,5 Material
stal, di. wkretu 54 mm

Odp. Tak

POZ. 26 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE @ 4.5 Materiat
stal, dt. wkretu 64 mm

Odp. Tak

POZ. 28 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE ¢J 4,5 Materiat
stal, di. wkretu 74 mm

Odp. Tak

POZ. 29 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie WKRETY KANIULOWANE © 4,5 Materiat
stal, di. wkretu 74 imm

Odp. Tak
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Zadanie 1 pozycja 1-126. Czy zamawiajacy ma na mysh wkrety samogwintujgce?

Odp. Tak

Zadanie 1 pozycja 108-126. Jakich srednic wkretow dotyczy zapytanic

Odp. Dotyczy $rednicy fi 6,5

Zadanie 1 pozycja 127. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podkladki pod wkrety o
srednicy fil1?

Odp. Tak

Zadanie 1 pozycja 127. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkladki pod wkrety o
srednicy fi 137

Odp. Tak

Zadanie 1 pozycja 127. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkiadki pod wkrety o
Srednicy fi 197

Odp. Tak

Zadanie 2 pozycja pozycja 31-39.Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanic Drutdw
Kirschnera wg parametréw lecz z koncowka okragly od strony wiertarki?

Odp. Tak

Zadanie 2 pozycja 65-68. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plytki ksztaltowej o
ilosei otwordw jak podano ale o dugosei plyty odpowiednio: 80mm, 92mm, 104mm, 128mm?

Odp. Tak

Zadanie 2 pozycja 69-72. Czy zamawiajacy wyrazi zgede na zaoferowanie plytki ksztaltowej o
ilosci otworéw jak podano ale o dhugosci plyty odpowiednio: 80mm, 92mm, 104mm, 128mm?

Odp. Tak



—

10,

11.

1.2.

14.

Czy Zamawiajacy wymaga utworzenia banku implantéw w zakresie Zadan 1, 2, 3, 4? Jezeli tak
zwracamy sig z prosba o odstapienie od tego wymogu.,
Odp. W zadaniu 1, 2, 3 Zamawiajgcy nie wymaga banku implantéw. W zad. 4 wymaga
(2 szt. do kazdej pozycji)
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 31-60 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretu do kogci
korowej z gniazdem heksagonalnym?
Odp. Tak
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 61-84 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretu do kosci
gabczastej z gniazdem heksagonalnym?
Odp. Tak
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 poz. 109-117 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania wkretu
kostkowego z gniazdem heksagonalnym?
Odp. Tak
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 68 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o dlugosei 135
mm ilos¢ otworow 2/77
Odp. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 2 poz. 72 dopusci mozliwoséé zaoferowania plytki o ilosci
otworow 2/77
Odp. Zgodnie z SIWZ,
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 4 poz. 1 dopusci mozliwosé zaoferowania plyt DHS o dt. od 48 do
144 mm ze skokiem co 16mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 4 poz. 3 dopusci zaoferowanie Sruby zespalajacej o dt. gwintu 22
mm zamiast 18 mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 7 dopusei zaoferowanie piyt wykonanych wylacznie z tytanu
bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?
Odp. Zgodnie z SIWZ,
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 3 dopusei zaoferowanie plyt o ilosei otwordw od 2 do 12
zamiast od 2 do 117
Odp. Tak
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 4 dopusci zaoferowanie plyty gérnej o dtugosei od 94 do
120 mm i ilosei otworow od 6 do 8 zamiast o diugosci od 94 do 136 mm i ilodci otwordw od 6 do §
na trzonie i 6 otworow w glowie?
Odp. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 pez. 5 dopusci zaoferowania ptyty bez celownika do
wprowadzania $rub w glowe kogci ramiennej?
Odp. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 Poz. 6 dopusci zaoferowanie plytek grzbietowych/dloniowych
do dalszej nasady kosci pronneniowej z otworami w glowie plyty blokowanymi wielokgtowo z
odchyleniem kierunku prowadzenia sruby od osi 0 15 st. — wg wlasnych rozwiazan konstrukcyjnych
(jedna plytka do zastosowani w blokowaniu stabilno lub zmienno kgtowym, co ogranicza wielkosé
depozytu), zamiast plyt z otworami w glowie zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min,
czterema zwojami gwintu. Dopusei to do udzialu w postepowaniu wigkszg liczbe wykonawcow oraz
umozliwieni Zamawiajacemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.
Odp. Zgodnie z STWZ
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 7 poz. 6 dopusci zaoferowanie plytki dtoniowe;j dwukolumnowe;:
dh. od 2 do 4 otworéw w trzonie | 6 do 7 twordw w glowie ptytki, od 42 do 68 mm, prawe i lewe;
ptytki dtoniowe;j pozastawowej: db. od 3 do 5 otworéw w trzonie i 5 otworow w glowie plytki, od 48
do 66 mm, prawe i lewe; ptytka dloniowa przystawowa: di. 5 otworéw w glowie plytki, 5 otworéw w
trzonie, dt. 57 mm, prawe i lewe?
Odp. Zgodnie z SIWZ,




15. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 8 dopusci zaoferowanie plytki o ilosci otworéw w
glowie 5 zamiast 77
Odp. Zgodnie z SIWZ
16. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 9 dopusci zaoferowanie plytki o ilodci otwordw w
glowie 6 zamiast 57
Odp. Tak
17. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 11 dopusci zaoferowanie plytki do blizszego konca
kosei piszczelowe;j
boczne o ilosci otworéw w trzonie od 4 do 16 zamiast od 5 do 167
Odp. Tak
18. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 18 dopusci zaoferowanie $rub o dtugosei od 10 do 60
mm?
Odp. Tak
19. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 19 dopusci zaoferowanie $rub o diugosci od 10 do 30
mm?
Odp. Tak
20. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 22 dopusci zaoferowanie $rub o dlugosei od 10 do 30
mm?
Odp. Tak
21. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz.25, 27, 29 dopusci mozliwosé zaoferowania implantow
barwionych jednym kolorem, natomiast w cely utatwienia identyfikacji, trwale oznaczonych
parametrami?
Odp. Zgodnie z SIWZ
22. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 25 i 26 dopusci zaoferowanie gwozdzi bez mozliwosci
uzycia sruby spiralnej?
Odp. Nie
23. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 25-28 dopusci zaoferowanie srub blokujacych z
gniazdem szesciokgtnym zamiast gwizdkowym?
Odp. Tak
24, Czy Zamawiajagcy w Zadaniu 7 poz. 29 dopusci zaoferowanie: Gwozdz srodszpikowy
blokowany do kosci piszezelowej rekonstrukcyjny — wieloptaszezyznowy, uniwersalny do lewej i
prawej konczyny o przekroju okraglym z kanatkami na dlugosci czg$¢ 1 trzonowej gwozdzia
zmniejszajacymi ci$nienie $rodszpikowe. Diugos¢ od 180mm do 400mm w calosci pokryty
celownikiem dystalnym, srednica od 8mm do 12mm. W czgsei proksymalnej kat wygiecia gwozdzia
10 stopni i 4 stopnie w czesci dystalnej, dhugos$é w czesci proksymalnej (do zgi¢cia) do 55 mm,
blokowanie czgsci blizszej z jednego celownika. Gwézds blokowany wkretami @ 4.5mm i @ 5
mm,w czesci blizszej posiadajacy cztery otwory blokowane w trzech plaszczyznach (w tym dwa
otwory gwintowane), w czesci dalszejmozliwoséc wieloplaszczyznowego blokowania. Kaniulowane
Sruby zadlepiajace pozwalajace na wydtuzenie gwozdzia w zakresie 0-30mm stopniowane ¢o Smm,
Sruba kompresyjna (w komplecie: gwozdz ze $drubg zaslepiajaca i kompresyjna  + 3 wkrety
blokujgce)?
Odp. Zgodnie z SIWZ
25. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie plytek wyposazonych w otwory
blokowane wielokatowo z odchyleniem kierunku prowadzenia stuby od osi 0 15 st. — wg wlasnych
rozwigzan konstrukeyjnych (jedna plytka do zastosowani w blokowaniu stabilno lub zmienno
kgtowym, co ogranicza wielkos¢ depozytu), zamiast plyt z otworami w glowie zbudowanymi z
czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu. Dopusei to do udzialu w
postgpowaniu  wigkszg liczbe wykonawcow oraz  umozliwieni Zamawiajacemu  uzyskanie
konkurencyjnych ofert.
Odp. Zgodnie z SIWZ
26. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopudci zaoferowanic instrumentarium bez
specjalnych narzedzi do kompres;ji?



Odp. Zgodnic z SIWZ
27, Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie plytki X w rozmiarach: 16x8
mm, 18x12 mm, 24x14 mm, 30x14 mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ
28. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie plytki prostej rekonstrukceyjnej 3
i 4 otworowej o dtugosci 54 | 64 mm?
Odp. Tak
29. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie phytki T 2 i 4 otworowej o
dhugosei 35,42 1 61 mm?
Odp. Tak
30. Czy Zamawiajacy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie phytki T 4 otworowy o dhugosci
30 mm zamiast 42 mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ
31. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 7 poz. 30 dopusci zaoferowanie plytki trdjkatnej 2 otworowej o
dtugosei 38 i 45 mm oraz 4 otworowej o dlugosci 64 mm zamiast plytki o ksztalcie koniczyny?
Odp. Zgodnie z SIWZ

Wzor umowy
Zgodnie z regulacjami wzoru umowy zalgczonej do SIWZ dostawa wyrobdw medycznych na rzecz
Zamawiajgcego nastepuje poprzez magazyn Zamawiajgcego znajdujacy sie na terenie szpitala. Oznacza to,
ze wyroby medyczne dostarczane sa przez wykonawce do magazynu, a nastepnic sukcesywnie, w miare
potrzeb, pobierane s z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiajacego, w ktorym to dopiero momencie
ich wlasnoé¢ przechodzi na Zamawiajacego.
Jednocze$nic wzor umowy nie zawiera zadnych regulacji dotyczacych odpowiedzialnosci Zamawiajacego
za wyroby medyczne znajdujace si¢ w magazynie. Do SIWZ nie zostal rowniez zalaczony projekt
dodatkowej umowy regulujacej prawa i obowiazki oraz ryzyka stron zwigzane z magazynowaniem
wyrobéw medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie sa zasady odpowiedzialnosci stron w tym
zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdujg si¢ w magazynie Zamawiajgcego wykonawcea nie ma mozliwosci
sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, ze za utratg lub zniszczenie wyrobow
medycznych odpowiada woéwezas Zamawiajacy, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez
wykonaweg. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w
tym zakresie i moze prowadzié do sporéw migdzy stronami,
Wobec powyzszego zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie zasad odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy zataczonej do SIWZ, iz Zamawiajacy
ponosi pelna odpowiedzialno$¢ za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawce do
magazynu.
Odp. Patrz umowa -projekt po zmianie

.Czy w pakietach 1-4 wymagany jest depozyt implantow czy s3 to dostawy sukcesywne?

-Jesli wymagany jest depozyt to proszg okresli¢ ilo$¢ wymagana.

-Odp. Pakiety 1-3 53 to dostawy sukcesywne. Pakiet 4 depozyt ( 2 szt. do kazdej pozycji)

Dotyczy zadania 4. Czy zamawiajacy wymaga uzyczenia instrumentarium do uzyczenia ?
.Odp. Tak

Dotyczy zadania 4 pozycja 3. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sruby zespalajacej o
dhugosei gwintu 23mm.

.Odp. Tak 6ol
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